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57879

6461359959101200 weiß1.000 x 170 x 150 mmErdvolumen: 19 Liter 

6461251
6461360

506709
959102400

 
 

anthrazit
dunkelbraun

1.000 x 170 x 150 mm
1.000 x 170 x 150 mm

Erdvolumen: 19 Liter
  

6461364
6461363

959752400
959751200

 
 

dunkelbraun
weiß

750 x 170 x 150 mm
750 x 170 x 150 mm

Erdvolumen: 13 Liter
  

 

6461361
6461250

959501200
506708

 
 

weiß
anthrazit

500 x 170 x 150 mm
750 x 170 x 150 mm

Erdvolumen:  9 Liter
Erdvolumen: 13 Liter

6461249
6461362

506707
959502400

 
 

anthrazit
dunkelbraun

500 x 170 x 150 mm
500 x 170 x 150 mm

Erdvolumen:  9 Liter
  

Blumenkasten BALCONE

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Blumenkasten BALCONE, weiß

Symbolbild: Blumenkasten BALCONE, dunkelbraunSymbolbild: Blumenkasten BALCONE, anthrazit

Blumenkasten  BALCONE
• besonders dickwandig
• absolut formstabil
• mit aufwändiger Holz-Imitation
• aus PP-Kunststoff
• dauerhaft farbecht - UV-beständig für dauerhaft schöne Farben

Passender Blumenkasten-Halter: BASIC

Anwendungsbeispiele:
- Pflanzgefäß für den Balkon


